
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.150  del 23 giugno 2023 

OGGETTO: IV° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI 

OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA (ID GARA 9169501) – INDIZIONE. 

 

PREMESSO  

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F/9; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa S.p.A. costituisce centrale di 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del 



 

 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti 

aggregatori (…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco 

della Consip S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi 

dell’art. 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del 

medesimo art. 9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. S.p.A. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

VISTI 

- il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

- la Determinazione Dirigenziale n.144 del 01/12/2021 e successiva integrazione n. 147 del 

16/12/2021 con cui è stato approvato il piano delle iniziative di gare centralizzate per la fornitura 

di beni e servizi che So.Re.Sa. S.p.A. intende espletare nell’anno 2022 tra le quali è compresa, 

tra le altre, anche l’affidamento della fornitura di “Medicazioni generali”; 

- l’Avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con numero 

2021/S 246-649213 del 20 dicembre 2021 e successiva rettifica n. 2021/S 251-666927 del 27 

dicembre 2021; 

- la Determinazione Dirigenziale n.258 del 16/12/2022 avente ad oggetto “Adozione 

programmazione biennale “Piano delle Iniziative So.Re.Sa. S.p.A. per forniture, servizi e lavori 

Anni 2023-2024” e pubblicazione avviso di pre-informazione anno 2023” tra le quali è compreso 

l’affidamento della fornitura di “Medicazioni generali”; 

- l’Avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con numero 

2022/S 248-724544 del 23 dicembre 2022; 

ATTESO che 

- con Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 11 luglio 2018, ai fini dell'attuazione 

di quanto previsto all'art. 9, comma 3, del  decreto  legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 



 

 

modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89,  sono state individuate le categorie di beni e 

servizi in ordine alle quali le amministrazioni statali centrali e  periferiche, ad esclusione degli 

istituti e scuole di  ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, 

nonché le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio 

sanitario nazionale, ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento 

delle  relative  procedure; 

- tra le suddette categorie di beni e servizi è inclusa la fornitura di Medicazioni Generali; 

DATO ATTO che 

- con Determinazione del Direttore Generale n. 113 del 24/09/2021 è stato istituito un Sistema 

Dinamico di Acquisizione per la fornitura di Medicazioni ed affini destinati alle AA.SS./ AA.OO./ 

IRCCS della Regione Campania, il cui bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

dell’Unione Europea del 24/09/2021; 

- con Determinazione del Direttore Generale n. 159 del 29 dicembre 2021, successivamente 

rettificata con Determinazione del Direttore Generale n.10 del 21 gennaio 2022è stato indetto il 

“I° appalto specifico per la fornitura di Medicazioni Generali occorrenti alle AA.SS. della Regione 

Campania”, suddiviso in 47 lotti e aggiudicato con Determinazione n. 210 del 18 ottobre 2022; 

- con Determinazione del Direttore Generale n. 118 del 09 giugno 2022, è stato indetto il “II° 

appalto specifico per la fornitura di Medicazioni Generali occorrenti alle AA.SS. della Regione 

Campania”, suddiviso in 50 lotti e aggiudicato con Determinazione n. 271 del 22/12/2022; 

- con Determinazione del Direttore Generale n. 45 del 07/03/2023 è stato indetto il “III° Appalto 

Specifico per la fornitura di Medicazioni Generali occorrenti alle AA.SS. della Regione 

Campania”, successivamente rettificato con Determinazione del Direttore Generale n. 69 del 30 

marzo 2023, suddiviso in 34 lotti ed attualmente in fase di valutazione tecnica; 

DATO ATTO che in esito alle procedure sopra citate alcuni lotti sono risultati deserti; 

PRECISATO che 

- per la redazione del Capitolato Tecnico nonché per la definizione dei parametri tecnico-

valutativi si è ritenuto opportuno avvalersi del contributo di clinici esperti nel settore oggetto di 

gara; 

- con nota prot. n. SRA-0016005-2021 del 15/10/2021, So.Re.Sa S.p.A. ha richiesto alla 

Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario 

Regionale presso la Regione Campania, figure professionali dotate di adeguate competenze ed 

esperienze necessarie per la istruttoria della procedura de quo; e che i nominativi sono stati 

comunicati dalla Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema 



 

 

Sanitario Regionale presso la Regione Campania con note prot. 2021.0523138 del 22/10/2021 

acquisita agli atti al prot. So.Re.Sa. S.p.A. n. SRA-0016288-2021 del 22/10/2021 e prot. 2021. 

053784; 

- con la Determinazione del Direttore Generale n. 133 del 03/11/2021, sono stati nominati, quali 

esperti del settore, per il supporto tecnico nella procedura i succitati dott.ssa Ilaria Mataro e dott. 

Giovanni Grizzuti;  

CONSIDERATO che 

- ai fini della definizione dei quantitativi da prevedere in gara, sono stati utilizzati i fabbisogni 

espressi dalle Aziende Sanitarie nell’ambito dei precedenti appalti specifici; 

- con interlocuzioni tra So.Re.Sa. S.p.A. e Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, agli atti al protocollo So.Re.Sa. S.p.A., sulla 

base dei fabbisogni raccolti, sono state effettuate valutazioni congiunte allo scopo di individuare 

un fabbisogno presuntivamente aderente e congruo rispetto alle necessità regionali, apportando, 

concordemente, i correttivi ritenuti opportuni; 

RITENUTO quindi necessario, al fine di assicurare la completezza e la continuità della fornitura 

alle AA.SS., procedere all’indizione, nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la 

fornitura di “Medicazioni ed affini”, del IV° appalto specifico ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. n. 

50/2016 per l’affidamento della fornitura di “Medicazioni generali occorrenti alle AA.SS. della 

Regione Campania” suddiviso in n. 11 lotti, di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento 

che ne costituisce parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo presunto 

dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art.35 c. 4 del Codice, pari a € 6.128.098,89 IVA esclusa; 

DATO ATTO  

- che i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati ai sensi dei seguenti criteri: 

 criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per i lotti 3-4-5-9, individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50, Codice dei contratti pubblici; 

 criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c.4 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, Codice dei contratti pubblici, per i lotti 1-2-6-7-8-10-11, in quanto il livello di standardizzazione 

per tali prodotti è particolarmente elevato ed i requisiti minimi sono stati fissati in maniera tale da 

consentire, in fase di valutazione di conformità tecnica, una adeguata selezione dei prodotti 

qualitativamente più adeguati; 

PRECISATO che 



 

 

-  la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con sistemi telematici ai sensi dell’art. 

58 del Codice; 

- che saranno invitati a presentare offerta gli operatori economici ammessi al “Sistema 

Dinamico di Acquisizione per la fornitura di Medicazioni ed affini destinati alle AA.SS./ AA.OO./ 

IRCCS della Regione Campania” istituito con Determinazione del Direttore Generale n. 113 del 

24/09/2021, alla data del presente provvedimento, di cui all’allegato sub 2 “Elenco Operatori 

Economici” al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che 

- che in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari verrà stipulata 

una Convenzione che avrà una durata di 36 mesi, decorrente dalla data di stipula della stessa. 

Entro tale periodo le Aziende Sanitarie della Regione Campania, a seguito dell’adesione alla 

Convenzione stipulata da So.Re.Sa. S.p.A. potranno emettere ordinativi di Fornitura di durata 

pari a 36 mesi; 

PRESO ATTO che la Direzione Acquisti e Progetti Speciali ha predisposto i seguenti atti di gara: 

Lettera di Invito e relativi allegati, Capitolato Tecnico e relativi allegati, Schema di Convenzione 

e Patto di Integrità; 

DATO ATTO ALTRESÌ  

- della proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti e 

Progetti Speciali ha inoltre trasmesso la documentazione di gara;  

- della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali, trasmessa alla Direzione 

Generale; 

RITENUTO di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 

co. 14 del D.lgs. 50/2016, fino alla aggiudicazione efficace la Dott.ssa Antonella Monteforte, 

funzionario in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A. che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di 

conflitto, anche potenziale, di interessi; 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022,  

 

DETERMINA 

 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati  

1) di indire nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di “Medicazioni ed 

affini”, il IV° appalto specifico, ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della 



 

 

fornitura di “Medicazioni generali occorrenti alle AA.SS. della Regione Campania” suddiviso in n. 

11 lotti, di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento, per un importo complessivo presunto 

dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art.35 c. 4 del Codice, pari € 6.128.098,89 IVA esclusa; 

2) di dare atto che l’appalto sarà aggiudicato secondo i seguenti criteri: 

 criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per i lotti 3-4-5-9, individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50, Codice dei contratti pubblici; 

 criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c.4 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, Codice dei contratti pubblici, per i lotti 1-2-6-7-8-10-11, in quanto il livello di standardizzazione 

per tali prodotti è particolarmente elevato ed i requisiti minimi sono stati fissati in maniera tale da 

consentire, in fase di valutazione di conformità tecnica, una adeguata selezione dei prodotti 

qualitativamente più adeguati; 

3) di approvare gli atti di gara (Lettera di Invito e relativi allegati, Capitolato Tecnico, Schema di 

Convenzione e Patto di Integrità) che seppur non materialmente allegati al presente 

provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale; 

4) di dare atto che saranno invitati a presentare offerta gli operatori economici ammessi al 

“Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di Medicazioni ed affini destinati alle AA.SS./ 

AA.OO./ IRCCS della Regione Campania” istituito con Determinazione del Direttore Generale n. 

113 del 24/09/2021, alla data del presente provvedimento, di cui all’allegato sub 2 “Elenco 

Operatori Economici” al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

5) di dare atto che, in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari 

verrà stipulata una Convenzione che avrà una durata di 36 mesi, decorrente dalla data di stipula 

della stessa. Entro tale periodo le Aziende Sanitarie della Regione Campania, a seguito 

dell’adesione alla Convenzione stipulata da So.Re.Sa. S.p.A. potranno emettere ordinativi di 

Fornitura di durata pari a 36 mesi; 

6) di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 co. 14 

del D.lgs. 50/2016, fino alla aggiudicazione efficace la Dott.ssa Antonella Monteforte, funzionario 

in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A.; 

7) di pubblicare gli atti della presente procedura di gara sul portale So.Re.Sa. S.p.A. alla sezione 

“Società Trasparente/Bandi di gara e contratti” e sulla piattaforma informatica del Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti “Osservatorio Contratti Pubblici” 

(https://www.serviziocontrattipubblici.it) ai sensi dell’art. 29, comma1, del D.lgs. su indicato; 



 

 

8) di dare atto che le Aziende sanitarie regionali interessate potranno adottare, nel periodo 

strettamente necessario all’espletamento della nuova gara centralizzata, nelle more della stipula 

dei contratti derivanti dall’aggiudicazione della procedura in oggetto, i provvedimenti ritenuti più 

opportuni, in osservanza della normativa vigente, atti a garantire la continuità delle prestazioni 

oggetto della fornitura di che trattasi;  

9) di pubblicare il presente atto sul sito https://www.soresa.it/, nella sezione “società 

trasparente/ provvedimenti/provvedimenti dirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 comma 

1, D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 23.06.2023 



CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE U.M MISURE 
FABBISOGNI TOTALI 

(36 MESI)

PREZZO A BASE 

D'ASTA €( 5 dec. )

IMPORTO 

COMPLESSIVO  A BASE 

D'ASTA  € (2 dec)

99033105F1 1 0 Soluzioni Saline 304.022,78 €

1 1 Soluzioni Saline ml 250 ml 11.268.450 0,02698 €                      304.022,78 €

99033116C4 2 0 Maglie tubolari sotto gesso in spugna 180.747,17 €                     

2 1 Maglie tubolari sotto gesso in spugna m 7 cm x 10 m 276.300 0,65417 €                      180.747,17 €                     

 9903312797 3 0 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti 1.147.694,03 €                  

3 1 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti Pz 10 cm x 3 m 349.770 0,73786 €                      258.081,29 €                     

3 2 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti Pz 15 cm x 3 m 372.510 1,08834 €                      405.417,53 €                     

3 3 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti Pz 20 cm x 3 m 328.110 1,47571 €                      484.195,21 €                     

 990331386A 4 0 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti 847.278,86 €                     

4 1 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 10 cm x 3 m 225.120 0,62899 €                      141.598,23 €                     

4 2 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 12 cm x 4 m 92.190 1,05416 €                      97.183,01 €                        

4 3 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 15 cm x 2 m 185.520 0,65250 €                      121.051,80 €                     

4 4 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 15 cm x 3 m 210.120 0,91128 €                      191.478,15 €                     

4 5 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 20 cm x 2 m 195.690 0,82555 €                      161.551,88 €                     

4 6 Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti Pz 20 cm x 3 m 110.820 1,21292 €                      134.415,79 €                     

9903315A10 5 0 Stecche gessate in garza di cotone 1.105.150,75 €                  

5 1 Stecche gessate in garza di cotone Pz 15 cm x 20 m 17.910 26,49629 €                   474.548,55 €                     

5 2 Stecche gessate in garza di cotone Pz 20 cm x 20 m 18.270 34,51572 €                   630.602,20 €                     

9903316AE3 6 0 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide 50.899,10 €                        

6 1 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide Pz 2,5 cm x 3,6 m 2.112 2,28736 €                      4.830,90 €                          

6 2 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide Pz 5 cm x 3,6 m 2.079 2,28736 €                      4.755,42 €                          

6 3 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide Pz 7 cm x 3,6 m 2.805 2,78540 €                      7.813,05 €                          

6 4 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide Pz 10 cm x 3,6 m 6.006 3,30191 €                      19.831,27 €                        

6 5 Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide Pz 12,5 cm x 3,6 m 3.597 3,79996 €                      13.668,46 €                        

9903317BB6 7 0 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica 250.127,04 €                     

7 1 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 2,5 cm x 3,6 m 19.257 1,96560 €                      37.851,56 €                        

7 2 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 5 cm x 3,6 m 9.060 2,07568 €                      18.805,66 €                        

7 3 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 7 cm x 3,6 m 8.520 2,32727 €                      19.828,34 €                        

7 4 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 10 cm x 3,6 m 22.560 2,79901 €                      63.145,67 €                        

7 5 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 12,5 cm x 3,6 m 9.840 3,25504 €                      32.029,59 €                        

7 6 Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanica Pz 15 cm x 3,6 m 20.040 3,91548 €                      78.466,22 €                        

9903318C89 8 0 Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso 254.741,76 €

8 1 Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso Pz SMALL 23.100 2,26800 €                      52.390,80 €

8 2 Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso Pz MEDIUM 33.360 2,26800 €                      75.660,48 €

8 3 Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso Pz LARGE 32.160 2,26800 €                      72.938,88 €

8 4 Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso Pz EXTRA-LARGE 23.700 2,26800 €                      53.751,60 €

9903319D5C 9 0 Garze in TNT con filo Rx sterili 1.192.336 €                       

9 1 Garze in TNT con filo Rx sterili Pz 10 cm x 60 cm 587.010 0,23436 €                      137.571,66 €                     

9 2 Garze in TNT con filo Rx sterili Pz 20 cm x 30 cm 1.161.450 0,23840 €                      276.889,68 €                     

9 3 Garze in TNT con filo Rx sterili Pz 40 cm x 40 cm 775.560 0,36893 €                      286.127,35 €                     

9 4 Garze in TNT con filo Rx sterili Pz 45 cm x 70 cm 837.060 0,58747 €                      491.747,64 €                     

9903320E2F 10 0 Garze allo iodoformio non sterili 675.743,55 €                     

10 1 Garze allo iodoformio non sterili Pz 25 cm x 60 cm 307.839 2,19512 €                      675.743,55 €                     

9903321F02 11 0 Garze sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico 119.357,52 €                     

11 1 Garze sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico Pz 10 cm x 10 cm 465.840 0,25622 €                      119.357,52 €                     

6.128.098,89 €

"ALLEGATO A5-Elenco Lotti e Basi d'asta"

Allegato sub 2 Determina di Indizione

IV° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA



Ragione Sociale Provincia

3M ITALIA SRL Milano

ab medica Milano

Abiogen Pharma S.p.A. Pisa

Alfamed sas Napoli

Antinfortunistica La Luna Srl Vicenza

Around Medical Napoli

ARTSANITY SRL Treviso

ASA SRL Caltanissetta

Assut Europe SpA Roma

B.BRAUN MILANO S.p.A. Milano

BAXTER Roma

BEMAR ITALIA SRL Napoli

BENEFIS S.R.L. Genova

Bio Sud Medical Systems srl Bari

Biolink srl Napoli

BIOMEDICA ITALIA S.R.L. Milano

BIOVIIIx Napoli

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. Roma

CAVALLARO srl Napoli

CHEMIL SRL Padova

CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A. Catania

Coloplast Bologna

Convatec Italia S.r.l. Roma

COREMEC s.r.l. Torino

Dealfa s.r.l. Milano

DELTA MED SPA Mantova

DEVICE & TECH S.R.L. Napoli

Ditta Luigi Salvadori S.p.A. Firenze

E.MEDICAL S.R.L. Napoli

EFFEBI HOSPITAL sas Padova

EPION Roma

ERBAGIL S.R.L. Benevento

Essity Italy S.p.a. Lucca

EUROFARM SPA A SOCIO UNICO Catania

EUROMED SRL Napoli

EVOLUZIONE SRL Roma

F.A.S.E. Barletta-Andria-Trani

FARMACEUTICI DAMOR S.P.A. Napoli

FARMAC-ZABBAN Bologna

FERMED SRL Napoli

Fidia Farmaceutici Padova

FILMAR SRL Con Socio Unico Torino

FISIOSVILUPPI S.R.L. Ragusa

FRA PRODUCTION Asti

Gi.Mi. Medical srl Bologna

Hachiko Medical srl Foggia

HOSPOTICA Roma

IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. Lodi

ID & CO S.R.L. Milano

IMED SRL Napoli

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL Milano

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA Roma

KOS Biomedica S.r.l. Genova

L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Sociètà di esercizio Firenze

L.P. PHARM Napoli

LOHMANN & RAUSCHER Padova

MABE SRL Como

MANZOMED s.r.l. Salerno

MASCIA BRUNELLI SPA Milano

Medi Corp S.r.l. Napoli

Medical Lume Roma

MEDICAL S.P.A. Sassari

MEDICAL SERVICE Salerno

MEDIFIX SRL Caserta

MEDIFOR SRL Napoli

Medival S.r.l. Padova

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE Firenze

MEHOS S.R.L. Milano

Messere Napoli

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. Milano

MONDOMED Italia SrL Milano

MOVE & FIND SOLUTIONS Cuneo

MOVI SPA Milano

NEOPHARMED GENTILI S.P.A. Milano

Neuromed Torino

PAUL HARTMANN S.P.A. Verona

Allegato sub 2 Determina di Indizione 

IV° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA



PIKDARE S.P.A. Como

Pizzocri s.r.l. San Marino

PM3 Palermo

POLO S.R.L. Verona

PROFESSIONAL DIETETICS S.P.A. Milano

Provital S.r.l. Società Unipersonale Sassari

RAYS SPA. Ancona

SA.VE.PA. SRL Milano

SANACILIA SERVICE SRL Roma

SANIFARMAITALIA SRL Napoli

SANTEX SPA Milano

SEDA SPA Milano

SINI-MEDIK Niederreiter GmbH EE

SMITH & NEPHEW S.R.L. Milano

Sofar Spa Milano

SVAS BIOSANA S.p.A. Napoli

TECNOLOGIE OSPEDALIERE Caserta

TECSUD s.r.l. Napoli

TEGEA SRL Bologna

URGO MEDICAL S.R.L. Milano

VISIOCARE SRL Chieti

VISMEDERI PHARMA S.R.L. Siena


		2023-06-23T08:58:31+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




